2022年2月5日
株式会社大創産業お客さま各位

「 アクセサリートレイ（マス）」
価格表示の誤りに関するお詫びと返金のお知らせ

【お問い合わせ先】株式会社大創産業　お客さま相談室

フリーダイヤル　0120 ‒ 152 ‒ 206  受付時間：日祝日を除く 午前9時より午後6時まで

商品名 :
JANコード：4549131741971

アクセサリートレイ（マス）

誤 販売価格：

200円（税込220円）
正 販売価格：

100円（税込110円）

対象商品

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売しております「アクセサリートレイ（マス）」におきまして価格
表示に誤りがあることが判明致しました。

お買い求めのお客さまには多大なるご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げますと
ともに、該当商品をご購入のお客さまにつきましては差額のご返金をさせていただ
きます。

該当商品のお買い上げレシートまたは現品を店舗にお持ちいただきましたら、
速やかにご返金いたします。

不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先へご連絡ください。
今後一層の品質管理の徹底を行い、再発防止に向けて取り組んでまいります。